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PEBEHKU ANA HESTErTA3OBOMU
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HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

BepxHuin npmxum

OceBown ynop

Copyright © Seco Tools AB 3 SECO I



HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

[MpuxKnm 3akpennaer BepxHuit npyvxmm
roebeHKy B rHe3ge

OceBown ynop
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HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

BepxHuin
NPWXUM

OceBown ynop

TBepaocnnaBHble WTUMPTLI ANa 60NbLIEN XXECTKOCTU
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HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

KOHTaKT mexay rpebeHKkom
N WTNPTamm
OCYLLLECTBNAETCA MO TEM XKe
NOBEPXHOCTAM, KOTOPbIe
MCNO/Ib3YIOTCA NPU
WwandoBaHMM NpoPuUnA
roebeHkun.

TBepgocnnaBHble WTUPTLI AN 60NbLIEN XXECTKOCTU

Copyright © Seco Tools AB 6 SECO I



HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

BepxHuin npuxum

3anaTteHToBaHHadA NOBEPXHOCTb
01151 Nydwero 3akpensieHns

OceBown ynop

TBepaocnnaBHble WTUATLI A9 O0onbLUEen XXEeCTKOCTH

Copyright © Seco Tools AB
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HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

[ToBepXHOCTb KapMaHa
obecneymnmBaeT }KeCcTKoCTb
3aKpensieHunA

3anaTteHToBaHHadA NOBEPXHOCTb
OS5 NyYLEro 3akpenneHus

s SECO I
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HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

OnopHas NoBepPXHOCTb

BepxHuin npuxum

3anaTeHToBaHHas NOBEPXHOCTb
Ansg nyywero 3akpernsjeHus

OceBown ynop

TBepaocnnaBHble WTUMPTLI ANa 60NbLIEN XXECTKOCTU

Copyright © Seco Tools AB

s SECO I




HoBas KOHCTPYKLUUA AepPrKaBOK

KannbpoBaHHaA onopHasa | OnopHas noBepxHOCTb
NOBEPXHOCTb

Copyright © Seco Tools AB 10 SECO I



[lporpamma

MeTpuyeckas

= []nactuHa P1 15,875 mm

= [TnactnHa P5 25,000 mm

= M =CB, TonwmHa 3,97 mm
= | =CB, TonwmHa 3,18 mm

Copyright © Seco Tools AB

GPN

02827844
02827846
02827845
02827847

EDP

79090
79092
79091
79093

O603HayeHune
CER3232P1-M
CER3232P1-
CER3232P5-M
CER3232P5-|
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[lporpamma

Aonm

= []nactuHa P1 15,875 mm

= [TnactnHa P5 25,000 mm

= M=CB, TonwunHa 3,97 mm
= | =CB, TonwmHa 3,18 mm

Copyright © Seco Tools AB

GPN

02827848
02827850
02827849
02827851

EDP

79094
79096
79095
79097

O603HayeHune
CER 125 6-1-M
CER 125 6-1-1
CER 125 6-5-M
CER 125 6-5-1

1 SECOI
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